
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U16 2021

SUWAŁKI, 12.06.2021

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   13:00:00

Wiatr: -2,3

1 12 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.714 PB 

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 13.785 PB 

3 6 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.657 PB 

4 778 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) 15.036

5 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 15.763

6 779 Maria Anna ORZOŁEK 07-09-23 KS Podlasie Białystok(PD) 16.248

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   13:06:00

Wiatr:-0,4

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15.025 PB PK

2 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 15.926 PB PK

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   13:06:00

Wiatr: -0,4

1 784 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 15.564 PK

2 779 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 17.143 PK

3 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 18.762 PK

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   13:15:00

Wiatr: -1,6

1 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 15.265 PB PK

31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS4 PK

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   13:15:00

Wiatr: -1,6

1 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.196 PK

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.857 PK

3 783 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) 17.068 PK
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   13:15:00

Wiatr: -1,6

1 3 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 20.732 PK

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   13:20:00

Wiatr: -1,6

1 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 15.863 PK

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  13:25:00

Start: 21-06-12   13:00:00

1 539 Anna BOJARZYŃSKA 06-08-11 GOKSiT Suchowola(PD) 22.731

2 512 Magdalena GNIEDZIEJKO 06-08-07 GOKSiT Suchowola(PD) 18.683

3 519 Justyna SAKOWICZ 07-10-08 GOKSiT Suchowola(PD) 12.652

I II III IV V VI

20.16 22.73 21.05 18.92 x 21.33Anna BOJARZYŃSKA

16.17 17.94 18.68 17.79 x 17.81Magdalena GNIEDZIEJKO

12.65 5.74 12.01 12.10 12.08 11.95Justyna SAKOWICZ

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-12   13:32:00

Wiatr:-0,8

1 987 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 12.014

2 549 Dawid BOLESTA 06-08-10 GOKSiT Suchowola(PD) 12.753 PB 

3 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.885

4 33 Łukasz KUTYŁO 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.968

5 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 13.032 PB 

6 1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) 13.466

7 600 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 13.507

Bieg 2/2
Start: 21-06-12   13:34:00

Wiatr:-0,4

1 37 Piotr PIĘTKA 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 13.435 PB 

2 1 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.913 PB 

3 29 Kamil KOTOWSKI 07-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 13.944

4 1 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok(PD) 15.626 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol 12.011

Bieg 1 Dawid BOLESTA 06-08-10 GOKSiT Suchowola 12.752 PB 

Bieg 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 12.883

Bieg 1 Łukasz KUTYŁO 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 12.964

Bieg 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 13.035 PB 

Bieg 2 Piotr PIĘTKA 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża 13.431 PB 

Bieg 1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok 13.466

Bieg 1 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze 13.507

Bieg 2 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok 13.912 PB 

Bieg 2 Kamil KOTOWSKI 07-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża 13.943

Bieg 2 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok 15.624 PB 

 

Pchnięcie kluą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  13:33:00

Start: 21-06-12   13:00:00

1 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 13.168

2 1 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 10.116

3 1 Kacper TOMASZEWSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 10.077

4 1 Rafał MIELECH 06-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 9.814 PB 

5 197 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów(PD) 9.365

6 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 9.213 PB 

7 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.752

8 515 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 6.681

I II III IV V VI

- 12.61 12.91 13.16 - 12.53Mateusz CHODAKOWSKI

9.30 10.11 9.79 9.62 9.95 9.94Cezary STOJAK

9.70 10.07 9.85 9.22 10.00 10.05Kacper TOMASZEWSKI

9.54 9.79 9.60 9.01 9.81 8.82Rafał MIELECH

9.35 9.20 9.18 9.33 9.36 8.61Mykyta KOSENKO

9.21 8.68 8.23 7.72 8.35 8.68Jakub STARANOWICZ

5.64 6.69 6.48 6.55 6.75 6.09Michał GŁUCHOWSKI

6.68 6.18 6.54 6.27 6.37 6.64Jakub MARCHEL

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-06-12   13:40:00

Wiatr:+0,8

1 793 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.264 PB 

2 795 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.917 PB 

3 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.966 PB 

4 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.032 PB 

5 514 Gabriela TUREL 07-02-05 GOKSiT Suchowola(PD) 14.468 PB 

Bieg 2/3
Start: 21-06-12   13:42:00

Wiatr:-1,9

1 776 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 14.334

2 791 Patrycja PAWŁOWSKA 07-12-21 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.606

3 632 Kamila KARWOWSKA 06-06-23 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 15.835

6 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DQ8     TR16.8
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Bieg 3/3
Start: 21-06-12   13:45:00

Wiatr:-1,9

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.414 PB PK

2 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 13.483 PB PK

3 640 Zuzanna KAROLAK 07-03-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 14.685

4 1 Julia GĄSIOROWSKA 07-07-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.266

5 30 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.657 PB 

6 1 Malwina GRYSZEL 07-05-09 KS Podlasie Białystok(PD) 16.178 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka 13.261 PB 

Bieg 3 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 13.411 PB 

Bieg 3 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 13.482 PB 

Bieg 1 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka 13.912 PB 

Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 13.963 PB 

Bieg 1 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 14.034 PB 

Bieg 2 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok 14.331

Bieg 1 Gabriela TUREL 07-02-05 GOKSiT Suchowola 14.465 PB 

Bieg 2 Patrycja PAWŁOWSKA 07-12-21 KS Parkiet Hajnówka 14.602

Bieg 3 Zuzanna KAROLAK 07-03-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża 14.683

Bieg 3 Julia GĄSIOROWSKA 07-07-29 LUKS Hańcza Suwałki 15.264

Bieg 3 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok 15.655 PB 

Bieg 2 Kamila KARWOWSKA 06-06-23 LKS Narew Kurpiewski Łomża 15.833

Bieg 3 Malwina GRYSZEL 07-05-09 KS Podlasie Białystok 16.176 PB 

Bieg 2 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki DQDQ     TR16.8

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   13:57:00

1 783 Wiktoria ŻUKOWSKA 07-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1:52.024

2 777 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1:52.582

3 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 1:54.916 PB 

4 54 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:56.675 PB 

5 781 Antonina JELSKA 07-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 2:00.767 PB 

6 39 Karolina SOBUTA 07-06-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 2:06.198

7 15 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:09.083 PK

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   14:00:00

1 784 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1:39.403 SB 

2 196 Maciej BIELAWSKI 07-11-30 UKS Technik Augustów(PD) 1:41.292

3 56 Miłosz WIELGAT 06-11-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:42.241

4 1 Jakub WACŁAWIK 06-11-04 KS Podlasie Białystok(PD) 1:45.974 PB 

5 38 Jakub KARWOWSKI 07-02-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1:47.386 PB 

6 103 Gabriel SAWCZUK 07-11-27 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 1:53.997 PB 

7 1 Michał STRZYMIŃSKI 07-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 1:55.175

8 124 Bartosz KALINOWSKI 07-04-16 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 1:58.318
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1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   14:08:00

1 190 Julia MURAWSKA 06-05-06 UKS Technik Augustów(PD) 3:20.243 PB 

2 553 Gabriela JARMOSZKO 06-06-10 GOKSiT Suchowola(PD) 3:28.264 PB 

3 794 Urszula PIETRUSZKIEWICZ 07-02-08 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:30.117

4 780 Martyna SCENDO 07-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 3:32.405 PB 

5 41 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:38.591 PB 

6 1 Kamila KOWEJSZA 06-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 3:49.642

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  14:10:00

Start: 21-06-12   13:00:00

1 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.578 PK

2 32 Gabriela SZCZODRUCH 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.451 =PB 

3 15 Emilia WASILEWSKA 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.402

3 14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.406

5 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.409 PK

6 610 Natalia KARPOWICZ 06-10-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.355 =PB 

6 632 Kamila KARWOWSKA 06-06-23 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.353 =PB 

8 554 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.304 =PB 

115 120 125 130 135 140 145 150 155 157 162

- - - - - xo o o xo xoJulia JASIELON xxx

- - - o o o xo xxxGabriela SZCZODRUCH

- - - o o o xxxAleksandra HOŁUB

- - - o o o xxxEmilia WASILEWSKA

- - - o o xo xxxJulia SAWICKA

o o o o xxo xxrNatalia KARPOWICZ

o o o o xxo xxxKamila KARWOWSKA

o o xxo o xxxKarolina WĄSEWICZ

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   14:15:00

1 780 Adam WALICKI 06-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 2:53.512 PB 

2 194 Wiktor PRAWDZIK 06-02-02 UKS Technik Augustów(PD) 2:58.884 PB 

3 32 Andrzej KONDRACIUK 06-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:59.913 PB 

4 536 Bartosz MALINOWSKI 06-03-25 GOKSiT Suchowola(PD) 3:15.861

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  14:10:00

Start: 21-06-12   13:00:00

1 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.575 PB PK
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2 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.504 PB 

3 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1.506

4 543 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola(PD) 1.453 PB PK

5 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1.401 PB 

6 547 Wiktor KOTOWSKI 08-01-09 GOKSiT Suchowola(PD) 1.202 PK

115 120 125 130 135 140 145 150 155 157 162

- - - - - o xo xo xxo oAntoni SADŁOWSKI xxx

- - o o o o o xo xxxKamil BIELIŃSKI

- - - o o o xo xo xxxGabriel LEBIEDZIŃSKI

- o o o o xxo xo xxxWiktor ZANIEWSKI

- - o o o o xxxFranciszek ZDANOWICZ

o o xxxWiktor KOTOWSKI

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-12   14:17:00

1 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 44.924

2 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 45.675 PB 

3 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 46.446

4 54 Julia WASILEWSKA 09-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 47.157 PK

5 779 Maria Anna ORZOŁEK 07-09-23 KS Podlasie Białystok(PD) 48.138 PB 

Bieg 2/2
Start: 21-06-12   14:19:00

1 778 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) 47.453

2 107 Amelia CZERWONKA 08-11-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 48.484 PB PK

3 33 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 50.255 PB PK

4 16 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.277 PB PK

5 15 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.646 PB PK

6 1 Julia GĄSIOROWSKA 07-07-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 52.248

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok 44.921

Bieg 1 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 45.672 PB 

Bieg 1 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 46.443

Bieg 1 Julia WASILEWSKA 09-05-13 LUKS Hańcza Suwałki 47.154

Bieg 2 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok 47.451

Bieg 1 Maria Anna ORZOŁEK 07-09-23 KS Podlasie Białystok 48.135 PB 

Bieg 2 Amelia CZERWONKA 08-11-20 LUKS Hańcza Suwałki 48.482 PB 

Bieg 2 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki 50.253 PB 

Bieg 2 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 51.274 PB 

Bieg 2 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki 51.645 PB 

Bieg 2 Julia GĄSIOROWSKA 07-07-29 LUKS Hańcza Suwałki 52.246

 

pchnięcie kulą K U16  3kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  14:15:00

Start: 21-06-12   13:45:00

1 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.8112

2 539 Anna BOJARZYŃSKA 06-08-11 GOKSiT Suchowola(PD) 9.5811

3 1 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.378 PB 

4 512 Magdalena GNIEDZIEJKO 06-08-07 GOKSiT Suchowola(PD) 9.117 PB 
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5 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 8.656

6 600 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 8.635 PB 

7 36 Angelika CWALINA 06-07-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.564

8 104 Julia STĘPKOWSKA 06-03-21 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 7.093

9 23 Julia KARWOWSKA 06-10-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.092 SB 

10 602 Patrycja TUREL 06-04-26 GOKSiT Suchowola(PD) 7.0310

11 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.281 PK

I II III IV V VI

- 8.25 9.17 9.67 8.93 9.81Kornelia NOWIKOWSKA

9.58 9.04 8.85 9.15 9.29 8.66Anna BOJARZYŃSKA

9.37 8.80 8.18 7.63 9.31 9.08Gabriela MIELECH

9.11 8.45 8.80 8.65 7.95 rMagdalena GNIEDZIEJKO

8.18 8.44 8.65 8.43 8.27 8.20Karolina SIEŃKO

8.63 7.95 8.16 8.11 7.70 rAleksandra KONSTANCIUK

7.40 7.18 7.56 7.40 7.16 7.05Angelika CWALINA

6.77 7.09 7.01 5.92 6.44 6.28Julia STĘPKOWSKA

7.09 6.82 6.94Julia KARWOWSKA

6.90 6.83 7.03Patrycja TUREL

5.28 rNadia DYDZIŃSKA

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-12   14:26:00

1 987 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 38.954

2 0 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 42.816 PB 

3 33 Łukasz KUTYŁO 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 42.983 PB 

4 600 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 44.355 PB 

5 11 Adam KACHNOWSKI 09-10-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 48.608 PB PK

6 195 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 49.437

Bieg 2/2
Start: 21-06-12   14:28:00

1 553 Dawid BOLESTA 06-08-10 GOKSiT Suchowola(PD) 46.693

2 780 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 50.054

781 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok(PD) DQ5     TR 16.8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol 38.951

Bieg 1 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 42.812 PB 

Bieg 1 Łukasz KUTYŁO 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 42.983 PB 

Bieg 1 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze 44.354 PB 

Bieg 2 Dawid BOLESTA 06-08-10 GOKSiT Suchowola 46.691

Bieg 1 Adam KACHNOWSKI 09-10-26 LUKS Hańcza Suwałki 48.605 PB 

Bieg 1 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów 49.436

Bieg 2 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok 50.052

Bieg 2 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok DQDQ     TR 16.8
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Rzut dyskiem M U16 (1kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  14:25:00

Start: 21-06-12   13:45:00

1 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 50.3811

2 1 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 44.5210

3 1 Kuba FEDEŃCZUK 06-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 35.764

4 1 Jakub CZARNECKI 06-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 33.309 PB 

5 1 Rafał MIELECH 06-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 31.938 PB 

6 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 29.867

7 1 Kacper TOMASZEWSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 27.143

8 505 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 26.526 PB PK

515 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) NM5

I II III IV V VI

50.38 x 49.72 47.73 x 48.25Mateusz CHODAKOWSKI

36.21 43.48 43.18 38.56 44.52 41.83Cezary STOJAK

19.92 35.76 31.27 30.25 33.93 33.10Kuba FEDEŃCZUK

31.73 33.30 x 30.46 29.61 31.50Jakub CZARNECKI

x 27.05 x 31.69 31.93 xRafał MIELECH

29.57 25.09 x 29.86 x xJakub STARANOWICZ

26.27 25.31 25.25 x 27.14 xKacper TOMASZEWSKI

x x 19.28 25.32 24.94 26.52Kacper ZAWADZKI

x x xJakub MARCHEL

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   14:44:00

1 199 Dominika KOLĘDA 07-03-31 UKS Technik Augustów(PD) 7:10.143

2 797 Aleksandra ANDROSIUK 06-02-23 KS Parkiet Hajnówka(PD) 7:57.551

3 198 Natalia FILIPKOWSKA 06-06-14 UKS Technik Augustów(PD) 8:13.412

1000m 199 3:36,8Dominika KOLĘDA

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   14:51:00

1 794 Aleksander DZIEMIAŃCZYK 07-02-01 KS Parkiet Hajnówka(PD) 6:42.212

2 797 Mateusz BIEDRYCKI 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka(PD) 6:43.821

1000m 797 3:27,5Mateusz BIEDRYCKI
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Skok w dal M U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  14:48:00

Start: 21-06-12   14:00:00

1 779 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 5.3210 PB +1.8

2 783 Jakub JENIEC 06-12-07 KS Podlasie Białystok(PD) 5.206 PB -0.2

3 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.199 +0.7

4 197 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów(PD) 5.048 +0.5

5 56 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) 4.675 +0.6

6 3715 Piotr PIĘTKA 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.651 -0.8

7 14 Kamil KOTOWSKI 07-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.242 +2.5

8 195 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 3.963 +2.1

I II III IV V VI

5.32 x 4.98 5.12 4.82 5.00Jakub ŁAPIŃSKI
+1.8 +1.2 +1.5 +1.9 0.0 +0.7

5.19 x 5.04 5.16 5.09 5.20Jakub JENIEC
+1.0 +1.0 +0.8 +1.0 +0.6 -0.2

5.19 4.95 5.11 5.02 4.86 4.81Krzysztof RYBNIK
+0.7 +0.5 +1.8 +0.7 -0.5 +1.0

4.56 4.60 4.44 5.04 4.83 4.83Mykyta KOSENKO
+1.3 +0.9 +1.6 +0.5 -0.1 +0.5

x x x x 4.67 4.57Adam TANKIEWICZ
+1.1 +2.0 +1.2 +2.4 +0.6 +1.0

x 4.31 4.28 4.45 x 4.65Piotr PIĘTKA
+1.4 +1.5 +0.3 +4.2 +0.3 -0.8

4.10 x x 4.24 4.03 3.98Kamil KOTOWSKI
+2.1 +1.3 +1.8 +2.5 +1.6 -1.0

3.50 3.96 3.70 rOskar ZIEŃCINA
+1.8 +2.1 +1.3 -

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   14:56:00

1 42 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 51.044

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 53.053

3 601 Oliwia MLONKA 07-09-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 55.805 PB 

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   15:01:00

1 783 Jakub JENIEC 06-12-07 KS Podlasie Białystok(PD) 47.504

2 776 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 49.625

3 191 Jakub WASILEWSKI 07-09-02 UKS Technik Augustów(PD) 50.386 PB 

4 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.573

 

400 m ppł K U20 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   15:11:00

1 783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 67.953 PB PK

2 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 70.114 PB PK
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400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   15:12:00

1 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 58.595 PB PK

2 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 62.476 PK

3 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 66.137 PK

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  15:10:00

Start: 21-06-12   14:30:00

1 53 Piotr LEBIODA 92-05-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 66.942 PK

2 57 Adam ANDREJCZYK 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 48.801 PB PK

66.94 65.52 rPiotr LEBIODA

45.84 45.74 44.80 47.22 48.80 44.39Adam ANDREJCZYK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  15:10:00

Start: 21-06-12   14:30:00

1 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 59.072 PB PK

2 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 50.601 PK

I II III IV V VI

51.86 50.01 51.41 53.68 59.07 -Mateusz ŻYLIŃSKI

44.88 50.60 46.08 - 46.03 47.80Bartosz TARASZKIEWICZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  15:10:00

Start: 21-06-12   14:30:00

1 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 34.724

2 1 Damian SANIUKIEWICZ 07-03-22 KS Podlasie Białystok(PD) 31.013 PB 

3 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 21.325

I II III IV V VI

- - 33.81 - 34.72 -Aleksander WOJNA

29.13 29.63 28.46 27.95 31.01 28.69Damian SANIUKIEWICZ

17.90 18.15 21.32 19.62 18.83 20.15Michał GŁUCHOWSKI
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Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  15:15:00

Start: 21-06-12   14:45:00

1 776 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 5.261 PK+0.1

I II III IV V VI

x 5.26 x 5.22 x xJulia SŁABIŃSKA
-0.1 +0.1 +1.7 +0.3 -1.0 +0.9

 

Skok w dal K U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  15:15:00

Start: 21-06-12   14:45:00

1 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.827 PB +2.2

2 776 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 4.283

3 640 Zuzanna KAROLAK 07-03-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 3.972 +1.4

4 12 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.954

5 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3.536 +1.1

6 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.231 PK+1.4

32 Gabriela SZCZODRUCH 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS5

I II III IV V VI

4.37 4.56 4.82 4.62 4.59 4.47Nadia DYDZIŃSKA
-0.8 +2.2 +2.2 +0.6 +1.0 -0.7

x 4.22 3.46 4.28 x xAleksandra KARCZEWSKA

3.82 3.77 3.97 3.87 3.92 3.84Zuzanna KAROLAK
+0.6 +0.9 +1.4 +1.0 +0.4 +0.6

3.41 3.80 3.95 3.81 rJulia MARCINKIEWICZ

x 3.53 x 3.17 rGabriela BOSZKO
+0.7 +1.1 +0.9 0.0 r

x 3.23 rKornelia NOWIKOWSKA
+1.1 +1.4 r

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  15:25:00

Start: 21-06-12   14:45:00

1 540 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 23.417 PK

2 1 Zuzanna MARECKA 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 23.228

3 602 Patrycja TUREL 06-04-26 GOKSiT Suchowola(PD) 23.0410

4 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 22.946 PB 

5 23 Julia KARWOWSKA 06-10-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 21.734 PB 

6 36 Angelika CWALINA 06-07-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 20.675

7 519 Justyna SAKOWICZ 07-10-08 GOKSiT Suchowola(PD) 18.502 PB 

8 517 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola(PD) 18.333

9 644 Aleksandra ZEJER 07-04-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 14.421
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I II III IV V VI

x 18.77 x x x 23.41Weronika MASŁOWSKA

22.95 23.22 x 21.90 20.00 19.29Zuzanna MARECKA

x 23.04 x x x 21.21Patrycja TUREL

20.67 x 21.17 18.92 22.94 xKarolina SIEŃKO

18.90 19.11 21.73 20.11 x 21.00Julia KARWOWSKA

12.76 17.09 16.67 18.08 20.67 xAngelika CWALINA

15.99 18.50 17.72 18.24 x 17.86Justyna SAKOWICZ

18.33 x 15.67 15.13 x 17.24Ola FRANCISZKOWICZ

x 14.42 14.20Aleksandra ZEJER

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-12   15:32:00

1 KS Parkiet Hajnówka(PD) 54.084

13 Gabriela BOSZKO 07-10-13

794 Magdalena NAZARUK 07-08-11
791 Patrycja PAWŁOWSKA 07-12-21
797 Olga GIERASIMIUK 06-04-21

2 KS Podlasie Białystok(PD) 54.645

1 Wiktoria ŻUKOWSKA 07-09-09

777 Kinga BUDZISZ 07-07-06
1 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16

783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11

3 MKS Juvenia Białystok(PD) 56.716

34 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05

5 Gabriela NIEMIEC 07-06-05
3 Matylda SZCZOTKA 06-07-29

33 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18

4 90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 58.373

6 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14

12 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09
32 Gabriela SZCZODRUCH 06-05-01
15 Emilia WASILEWSKA 06-01-29

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  15:45:00

Start: 21-06-12   15:15:00

1 63 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 45.211 PK

I II III IV V VI

43.55 45.21 - - - 40.91Gabriela BUTKIEWICZ

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  15:45:00

Start: 21-06-12   15:15:00

1 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki 24.476 PK

2 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 23.595
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3 104 Julia STĘPKOWSKA 06-03-21 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 18.342 PB 

4 600 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 18.243 PB 

5 630 Oliwka MACKOWIAK 06-04-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 17.761 PB 

6 644 Aleksandra ZEJER 07-04-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 17.474

I II III IV V VI

24.47 22.72 rJulia SAWICKA

22.66 - - 23.59 - -Kornelia NOWIKOWSKA

15.95 - 13.40 - 15.14 18.34Julia STĘPKOWSKA

17.13 16.66 16.93 18.24 17.34 14.51Aleksandra KONSTANCIUK

- 17.76 - 13.74 12.98 15.55Oliwka MACKOWIAK

17.47 14.98 16.65 13.88 15.66 16.05Aleksandra ZEJER

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  16:00:00

Start: 21-06-12   15:30:00

1 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.842 -1.5

2 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.941 -1.0

9.60 9.84 9.38 x 9.16 rNadia DYDZIŃSKA
-1.0 -1.5 -2.8 -3.4 -2.4 r

7.90 7.94 7.76 7.62 x rKinga BUDZISZ
+0.9 -1.0 -3.2 -3.1 -4.9 r

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-12  16:00:00

Start: 21-06-12   15:30:00

1 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 9.723 -4.1

2 778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 9.602 -1.2

3 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.151 PB -0.8

9.25 x 9.38 9.25 9.72 9.72Kamil BIELIŃSKI
-1.0 -0.5 -2.2 -2.3 -4.1 -5.5

9.60 9.02 9.25 x 8.62 8.81Krzysztof RYBNIK
-1.2 -0.7 -1.6 -2.0 -4.1 -4.6

8.53 9.15 9.09 8.69 8.72 xFranciszek ZDANOWICZ
+0.5 -0.8 -2.3 -1.9 -5.5 -4.1
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